ML17 con controllo Climatix

| deumidificatori ad assorbimento ML17 con controllo Climatix sono utilizzati per
ottenere un efficace controllo dell'umidita e sono realizzati in modo che I'intero |
processo di condizionamento dell‘aria avvenga all’interno di un gruppo rotore
chiuso dotato di carter a tenuta in plastica temprata resistente al calore e settori
ben distinti che bilanciano precisamente i flussi dell'aria - deumidificazione,
rigenerazione e recupero del calore.

Solidita, versatilit e resistenza alla corrosione sono state ottimizzate
producendo in serie telai e pannelli esterni smontabili dei deumidificatori in
Aluzink® con verniciatura a forno. Il deumidificatore ML17 pud essere fornito
con tre diversi sistemi di rigenerazione dell‘aria: elettrico, a vapore o a gas.

L'impianto elettrico & conforme alla norma EN 60204 (IEC204). Le componenti ===
elettriche, montate su guide di raccolta, sono in plastica priva di alogeni.

ML con controllo Climatix

| deumidificatori della serie ML sono conformi alle norme armonizzate europee
ed dlle specifiche tecniche previste per il marchio CE.
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1. Aria di processo

v

Larghezza A Profondita B
1200mm 870mm
Spedificazioni

Avria di processo
Portata aria stimata (m®/h)

Pressione statica disponibile (pa)

Aria di rigenerazione
Portata aria stimata (m®/h)

Pressione statica disponibile (pa)
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Misurazione diagramma

I

2. Aria secca

Altezza C
1790mm

1700
300

630
300

Potenza totale, Tensione e corrente (amps

& fase)

Potenza installata (kW) Elettricita
Potenza installata (kW) Eleftricita
Potenza installata (kW) Vapore/Gas
Potenza installata (kW) Vapore/Gas
230V 3-50Hz (A) Elettricita

230V 3-50Hz (A) Vapore/Gas
380V 3-50Hz (A) Elettricita

380V 3-50Hz (A) Vapore/Gas
400V 3-50Hz (A) Elettricita

400V 3-50Hz (A) Vapore/Gas
415V 3-50Hz (A) Eleftricita

415V 3-50Hz (A) Vapore/Gas
440V 3-60Hz (A) Elettricita

440V 3-60Hz (A) Vapore/Gas
460V 3-60Hz (A) Eleftricita

460V 3-60Hz (A) Vapore/Gas
480V 3-60Hz (A) Eleftricita

480V 3-60Hz (A) Vapore/Gas

Consumo di vapore (g/s)

21,1(50Hz)
21,6 (60Hz)
3,2(50Hz)
3,6(60Hz)
57,4

13,1

34,8

8,4

33,5

8,4

32,4

8,4

31,0

8,3

30,0

8.3

29,0

8,3
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3. Aria di rigenerazione

4. Aria umida

Diam. D Diam. E Peso
315mm 200mm 315kg
Max pressione di esercizio vapore 5
(bar) (g)
Consumo di gas (m®/h) 1,6
Gas naturale - Pressione del gas

20-30
(mbar)
Contenuto max zolfo (ppm) Rotore -
HPS
Aliri dati tecnici
Temperatura d'esercizio (°C) -20/+40
Livello potenza sonora al locale
Lw(A) dB, con tutti gli ingressi e uscite 76
canalizzate
Filtro dell’aria standard G3
Classe di protezione IEC (unita) P33
Classe di protezione |IEC (pannello

P44

elettrico)
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Capacita deumidificazione
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Temperatura d'esercizio (°C)
Opzioni

* Comunicazione via Modbus,
BACnet o Lon

* Sensore punto di rugiada

* Controlli esterni

* M5+F7 pannello box di filtrag-
gio

* Batteria di pre-ricaldamento
rigenerazione - acqua o vapore

* Presa d’aria di processo isolata

* Speculare

* Alloggiamento acciaio inossida-

bile

Per maggiori informazioni
visitate www.munters.com
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